
 

 

POSTANOWIENIE NR 194/2025 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Dębno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Dębnie zarządzonych 

na dzień 15 czerwca 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 18, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dębnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 194/2025 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dębnowski Ośrodek Kultury, ul. Ignacego Daszyńskiego 20, 

74-400 Dębno: 

 

1. Weronika Broda, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I 

GMINY DĘBNO (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

2. Bogusława Frankiewicz, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CIECHANOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

3. Elżbieta Jacura, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I 

GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

4. Magdalena Iwona Krawczuk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA I 

GOSPODARKA (uzupełnienie składu), zam. Dębno 

5. Dominik Kajetan Kubiak-Głodny, zgłoszony przez KWW Z MYŚLĄ O 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Dębno 

6. Aneta Marlena Prokop, zgłoszona przez KWW ALICJI SOPIŃSKIEJ, 

zam. Dębno 

7. Maria Woś, zgłoszona przez KWW MARCINA CIECHANOWICZA, 

zam. Dębno 

8. Ryszard Zimnocha, zgłoszony przez KWW WYBIERZ SWOJEGO NA 

RADNEGO, zam. Dębno 

9. Maria Zubala, zgłoszona przez KWW INICJATYWA I GOSPODARKA, 

zam. Dębno 

 

 


		2025-05-23T16:17:12+0200
	Anna Sienkiewicz




